

### Výkaz výměr

|    |             |                                                                      |
|----|-------------|----------------------------------------------------------------------|
| S: | 16/5596     | MU FF Sjednocení SLP systémů a integrace do BMS v areálu Arne Nováka |
| O: | SOxx        | BMS                                                                  |
| R: | R1655966414 | Monitoring systému EPS                                               |

| P.č.              | Číslo položky | Název položky                                          | MJ    | množství  | cena / MJ | Celkem           |
|-------------------|---------------|--------------------------------------------------------|-------|-----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 19-54</b> |               | <b>Revize, zkoušky, odborné prohlídky</b>              |       |           |           | <b>13 920,00</b> |
| 1                 | 904 R01       | Hzs-zkousky v rámci montaz.praci, Komplexni vyzkouseni | hod   | 10,00000  | 600,00    | 6 000,00         |
| 2                 | Zk..          | Zkoušky zobrazení prvků ve vykreslených obrazovkách    | ks    | 99,00000  | 80,00     | 7 920,00         |
| <b>Díl: 19-56</b> |               | <b>Vizualizace</b>                                     |       |           |           | <b>39 000,00</b> |
| 3                 | 101100135     | Dispečink-implementace datových bodů do obrazovek BMS  | d.bod | 110,00000 | 200,00    | 22 000,00        |
| 4                 | 101100136     | EPS - Uprava parametrizace interface                   | ks    | 1,00000   | 4 000,00  | 4 000,00         |
| 5                 | 101100142T00  | Dispečink-vykreslení obrazovek                         | ks    | 5,00000   | 2 000,00  | 10 000,00        |
| 6                 | Alarmy        | Propagace alarmů do obrazovek BMS                      | hod   | 5,00000   | 600,00    | 3 000,00         |
| <b>Díl: 19-52</b> |               | <b>Uvedení do provozu</b>                              |       |           |           | <b>1 200,00</b>  |
| 7                 | 923           | Hzs - zaučení obsluhy                                  | hod   | 2,00000   | 600,00    | 1 200,00         |
| <b>Celkem</b>     |               |                                                        |       |           |           | <b>54 120,00</b> |

Poznámky uchazeče k zadání

### Výkaz výměr

|    |             |                                                                      |
|----|-------------|----------------------------------------------------------------------|
| S: | 16/5596     | MU FF Sjednocení SLP systémů a integrace do BMS v areálu Arne Nováka |
| O: | SOxx        | BMS                                                                  |
| R: | R1655966415 | Monitoring systému EZS                                               |

| P.č.              | Číslo položky | Název položky                                          | MJ    | množství | cena / MJ | Celkem           |
|-------------------|---------------|--------------------------------------------------------|-------|----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 19-54</b> |               | <b>Revize, zkoušky, odborné prohlídky</b>              |       |          |           | <b>10 320,00</b> |
| 1                 | 904 R01       | Hzs-zkousky v rámci montaz.praci, Komplexní vyzkouseni | hod   | 10,00000 | 600,00    | 6 000,00         |
| 2                 | Zk..          | Zkoušky zobrazení prvků ve vykreslených obrazovkách    | ks    | 54,00000 | 80,00     | 4 320,00         |
| <b>Díl: 19-56</b> |               | <b>Vizualizace</b>                                     |       |          |           | <b>23 800,00</b> |
| 3                 | 101100135     | Dispečink-implementace datových bodů do obrazovek BMS  | d.bod | 54,00000 | 200,00    | 10 800,00        |
| 4                 | 101100142T00  | Dispečink-vykreslení obrazovek                         | ks    | 5,00000  | 2 000,00  | 10 000,00        |
| 5                 | Alarmy        | Propagace alarmů do obrazovek BMS                      | hod   | 5,00000  | 600,00    | 3 000,00         |
| <b>Díl: 19-52</b> |               | <b>Uvedení do provozu</b>                              |       |          |           | <b>1 200,00</b>  |
| 6                 | 923           | Hzs - zaučení obsluhy                                  | hod   | 2,00000  | 600,00    | 1 200,00         |
| <b>Celkem</b>     |               |                                                        |       |          |           | <b>35 320,00</b> |

Poznámky uchazeče k zadání

### Výkaz výměr

|    |             |                                                                      |
|----|-------------|----------------------------------------------------------------------|
| S: | 16/5596     | MU FF Sjednocení SLP systémů a integrace do BMS v areálu Arne Nováka |
| O: | SOxx        | BMS                                                                  |
| R: | R1655966416 | Monitoring systému EKV                                               |

| P.č.              | Číslo položky | Název položky                                          | MJ    | množství | cena / MJ | Celkem           |
|-------------------|---------------|--------------------------------------------------------|-------|----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 19-54</b> |               | <b>Revize, zkoušky, odborné prohlídky</b>              |       |          |           | <b>14 240,00</b> |
| 1                 | 904 R01       | Hzs-zkousky v ramci montaz.praci, Komplexni vyzkouseni | hod   | 12,00000 | 600,00    | 7 200,00         |
| 2                 | Zk...         | Zkoušky zobrazení prvků ve vykreslených obrazovkách    | ks    | 88,00000 | 80,00     | 7 040,00         |
| <b>Díl: 19-56</b> |               | <b>Vizualizace</b>                                     |       |          |           | <b>43 600,00</b> |
| 3                 | 101100135     | Dispečink-implementace datových bodů do obrazovek BMS  | d.bod | 88,00000 | 200,00    | 17 600,00        |
| 4                 | 101100136     | EKV - Parametrizace interface                          | ks    | 11,00000 | 1 000,00  | 11 000,00        |
| 5                 | 101100142T00  | Dispečink-vykreslení obrazovek                         | ks    | 6,00000  | 2 000,00  | 12 000,00        |
| 6                 | Alarmy        | Propagace alarmů do obrazovek BMS                      | hod   | 5,00000  | 600,00    | 3 000,00         |
| <b>Díl: 19-52</b> |               | <b>Uvedení do provozu</b>                              |       |          |           | <b>1 200,00</b>  |
| 7                 | 923           | Hzs - zaučení obsluhy                                  | hod   | 2,00000  | 600,00    | 1 200,00         |
| <b>Celkem</b>     |               |                                                        |       |          |           | <b>59 040,00</b> |

Poznámky uchazeče k zadání

### Výkaz výměr

|    |             |                                                                      |
|----|-------------|----------------------------------------------------------------------|
| S: | 16/5596     | MU FF Sjednocení SLP systémů a integrace do BMS v areálu Arne Nováka |
| O: | SOxx        | BMS                                                                  |
| R: | R1655966417 | Monitoring systému CCTV                                              |

| P.č.              | Číslo položky | Název položky                                          | MJ  | množství | cena / MJ | Celkem          |
|-------------------|---------------|--------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-----------------|
| <b>Díl: 19-54</b> |               | <b>Revize, zkoušky, odborné prohlídky</b>              |     |          |           | <b>1 800,00</b> |
| 1                 | 904 R01       | Hzs-zkousky v rámci montaz prací, Komplexní vyzkoušení | hod | 3,00000  | 600,00    | 1 800,00        |
| <b>Díl: 19-56</b> |               | <b>Vizualizace</b>                                     |     |          |           | <b>6 000,00</b> |
| 2                 | 101100142T00  | Doplnění obrazovek pro zobrazení CCTV                  | ks  | 3,00000  | 2 000,00  | 6 000,00        |
| <b>Celkem</b>     |               |                                                        |     |          |           | <b>7 800,00</b> |

Poznámky uchazeče k zadání

### Výkaz výměr

|    |             |                                                                     |
|----|-------------|---------------------------------------------------------------------|
| S: | 16/5596     | MU FF Sjednocení SLP systémů a integrace do BMS v areálu Ame Nováka |
| O: | SOxx        | BMS                                                                 |
| R: | R1655966418 | Vedlejší rozpočtové náklady                                         |

| P.č.              | Číslo položky | Název položky                    | MJ     | množství | cena / MJ | Celkem           |
|-------------------|---------------|----------------------------------|--------|----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 18-80</b> |               | <b>Ostatní služby</b>            |        |          |           | <b>7 000,00</b>  |
| 1                 | 930           | Hzs-doprava osob                 | kpl    | 1,00000  | 5 000,00  | 5 000,00         |
| 2                 | 913           | Hzs - zabezpečení pracoviště     | kpl    | 1,00000  | 2 000,00  | 2 000,00         |
| <b>Díl: 19-55</b> |               | <b>Inženýring</b>                |        |          |           | <b>5 000,00</b>  |
| 3                 | 923           | Hzs - Inženýrská činnost         | soubor | 1,00000  | 5 000,00  | 5 000,00         |
| <b>Díl: 19-57</b> |               | <b>Projekční práce</b>           |        |          |           | <b>20 300,00</b> |
| 4                 | 921           | Hzs-projekt skutečný stav        | soubor | 1,00000  | 6 200,00  | 6 200,00         |
| 5                 | uživdok       | Doplnění uživatelské dokumentace | kpl    | 1,00000  | 8 100,00  | 8 100,00         |
| 6                 | výrobní dok   | Výrobní dokumentace              | hod    | 10,00000 | 600,00    | 6 000,00         |
| <b>Celkem</b>     |               |                                  |        |          |           | <b>32 300,00</b> |

Poznámky uchazeče k zadání